

# Shopnice.dk ApS

Bredgade 20  
4653 Karise

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/06/2016**

---

**Peer Seeger**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Shopnice.dk ApS  
Bredgade 20  
4653 Karise

CVR-nr: 34616566  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nordea  
Bag Haverne 20  
4600 Køge

**Revisor** REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby  
DK Danmark  
CVR-nr: 14569391  
P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er, at udvikle kundespecifikt software til brug for salg på internettet og der til hørende aktiviteter.

**Væsentlige begivenheder:**

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Ledelsen finder årets resultat på kr. 224.206 for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital og overholder således ikke selskabslovgivningens krav om kapitalforhold.

Ledelsen har forventning om, at den positive tendens for selskabets drifts resultat vil fortsætte for de kommende regnskabsår og man forventer dermed at kunne reetablere selskabets kapital ved egen drift.

Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>574.995</b>	<b>106.328</b>
Lønninger .....		0	-92.735
Pensioner .....		0	-35.700
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.012	-8.126
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-203.250	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>370.733</b>	<b>-30.233</b>
Andre finansielle indtægter .....	1	568	6
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-82.695	-13.157
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>288.606</b>	<b>-43.384</b>
Skat af årets resultat .....	3	-64.400	-60.836
<b>Årets resultat</b> .....		<b>224.206</b>	<b>-104.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		224.206	-104.220
<b>I alt</b> .....		<b>224.206</b>	<b>-104.220</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>236.250</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.312.500	1.500.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.312.500</b>	<b>1.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>1.548.750</b>	<b>1.500.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		102.581	0
Tilgodehavende skat .....		0	1.000
Andre tilgodehavender .....		0	30.421
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.012
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>133.831</b>	<b>32.433</b>
Likvide beholdninger .....		96.793	7.333
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>230.624</b>	<b>39.766</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>1.779.374</b>	<b>1.539.766</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-92.997	-317.203
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.997</b>	<b>-237.203</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		156.275	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>156.275</b>	<b>0</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		1.179.134	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.179.134</b>	<b>1.500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		55.583	14.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		308.742	251.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		86.004	4.915
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		6.633	6.633
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>456.962</b>	<b>276.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.636.096</b>	<b>1.776.969</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.779.374</b>	<b>1.539.766</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-317.203	-237.203
Årets resultat .....	0	224.206	224.206
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-92.997	-12.997

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, mellemregning tilknyttede virksomheder	568	0
Renter & gebyr, debitorer	0	6
	<u>568</u>	<u>6</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, lån associeret virksomhed	-71.447	0
Renter, skat	-1.394	0
Renter, mellemregning associeret virksomhed	-9.854	-11.888
Renter, kreditorer	0	-1.269
	<u>-82.695</u>	<u>-13.157</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Ændring af udskudt skat	-64.400	-60.836
	<u>-64.400</u>	<u>-60.836</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter á kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Usikkerhed i forbindelse med going concern er beskrevet i ledelsesberetningen, i årsrapporten, hvortil der henvises.

## **6. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående samt de i balancen og noterne anførte.

## **7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.